РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «____» _________ 2014 г.                   р.п. Куйтун                          № _______

     Об утверждении положения об организации работы по выявлению и уничтожению

посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального

образования Куйтунский район, положения о комиссии по выявлению и уничтожению

посевов растений, содержащих наркотические средства

       В целях осуществления единой политики в области профилактики наркомании и

связанных с ней негативных явлений, руководствуясь постановлением Правительства РФ

от 22.12.2010 N 1087 (в редакции от 04.09.2012г.) «Об утверждении Положения об

уничтожении растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества

либо их прекурсоры», Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ от 06.10.2003 г. №131 (в редакции

от 22.10.2014г.), ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1.Утвердить положение об организации работы по выявлению и уничтожению

посевов растений, содержащих наркотические средства на территории муниципального

образования Куйтунский район, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

       2. Утвердить положение о комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений,

содержащих наркотические средства, согласно приложения 2 к настоящему

постановлению.

       3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

-   опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край»;

- разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

     4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по

социальным вопросам муниципального образования Куйтунский район Отчесова Н.Н.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                  А.И. Полонин